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بسیاری از تصمیم‌گیران و مسئولان خدمات درمانی متفاوت با آنچه مردم عادی از آن بهره‌مند هستند دریافت می‌کنند و

نمی‌توانند درد مردم را درک کنند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

نشست ارائه و بررسی طرح «ساماندهی وضعیت دارو و تجهیزات پزشکی» به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور وزیر
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس کل بانک مرکزی و جمعی از اعضای کمیسیون

بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، اعضای فرهنگستان علوم پزشکی و مسئولان سازمان‌های مرتبط با درمان و سلامت
برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این جلسه با توجه به اهمیت موضوع سلامت، مقرر شد با تأمین منابع کافی، در مدت باقیمانده از
سال جاری و نیز سال آینده به گونه‌ای عمل شود که دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز مردم به میزان کافی تأمین و به شیوه

مناسب در اختیار آنان قرار گیرد.

رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه تأمین سلامت مردم برای ما بسیار مهم و اولویت این جلسه تعیین محل تأمین
منابع مورد نیاز نظام درمان و سلامت دولتی است اظهارکرد:

اجرای طرح نظام ارجاع و پزشک خانواده می‌تواند بخش عمده مشکلات متعدد نظام سلامت و درمان را مرتفع کند اما اجرای
این طرح نیز نیازمند تهیه اطلاعات دقیق از مسایل این حوزه از جمله تعداد افراد مبتلا به بیماری‌های مختلف، میزان متوسط

مصرف دارو و امثال آن است.

پزشکیان با اشاره به اینکه بیمارانی که از طریق طرح پزشک خانواده به بیمارستان‌ها معرفی شوند از درمان رایگان برخوردار
می‌شوند افزود:

پس از اجرای این طرح، همه یارانه‌های بخش درمان به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فعال در نظام ارجاع اختصاص یافته و
حقوق و مزایای کادر درمان فعال در این مراکز نیز متناسب با کمیت و کیفیت خدمات آنها بهبود خواهد یافت.

رئیس جمهور با بیان اینکه اجرای طرح نظام ارجاع همچنین باعث ارتقای بهره‌وری از امکانات درمانی و سلامت کشور خواهد
شد تصریح کرد:

کشورهای مختلف تجارب موفقی در این زمینه دارند که می‌توان از آنها بهره گرفت. در حال حاضر در کشورمان تعداد
دستگاه‌ها و تجهیزات مختلف تشخیصی و درمانی بیشتر از خیلی از کشورهای دیگر است اما از آنها استفاده بهینه نمی‌شود و با
وجود تعداد بالای چنین تجهیزاتی در مراکز خصوصی اما مردم از کمبود این تجهیزات در مراکز درمانی دولتی و گرانی خدمات

بخش خصوصی ناراضی هستند.

وی گفت:

بنای دولت بر این است که یارانه‌ها و بودجه بخش سلامت به جای تقسیم و توزیع میان بخش‌های مختلف، صرفا در بخش نظام
ارجاع هزینه شود تا مردمی که از طریق نظام ارجاع برای دریافت خدمات سلامت و درمانی اقدام می‌کنند، خدماتی با کیفیت و
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رایگان دریافت کنند و هر کس خواست از خدمات بخش خصوصی استفاده کند نیز باید هزینه واقعی و بدون یارانه آن را پرداخت
کند.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد:

هدف ما این است، دغدغه و مسئله آن بخش از جامعه که برای دریافت خدمات سلامت و درمان با مشکلات مالی مواجه است
و گاهی یک نفر مجبور می‌شود خانه و زندگی خود را صرف درمان کند برطرف شود و رفاه مردم عادی در زمینه سلامت ارتقا

یابد. از آنجا که بسیاری از تصمیم‌گیران و مسئولان خدمات درمانی متفاوت با آنچه مردم عادی از آن بهره‌مند هستند دریافت
می‌کنند نمی‌توانند درد مردم را در این زمینه درک کنند؛ یا باید با مردم در این زمینه بر سر یک سفره بنشینیم، یا باید کیفیت

خدمات ارائه شده به آنان را نیز ارتقا دهیم.
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